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Uppförande av uteplats 

I vissa av våra områden kan du få tillåtelse av oss att på egen bekostnad, sätta upp staket, eller annan fast 

utrustning. Dock krävs det att du som hyresgäst bygger enligt bolagets anvisningar. Vi arbetar just nu med att 

ta fram riktlinjer för hur vi vill att uteplatserna i våra områden skall se ut då det är viktigt att vi bygger enhetligt. 

För mer information om vad som gäller just i ditt område kontakta förvaltare Malin Pirosanto, 0523-66 56 10 

eller mp@sotenasbostader.se  

Tänk på att skötsel av egen utbyggnad av uteplats är ditt eget ansvar. Vid behov ska den oljas, målas eller 

lagas. När man flyttar från lägenheten besiktigar Sotenäsbostäder även uteplatsen. Har du/ni gjort stora 

förändringar, kan du/ni bli tvungen att återställa den innan nästa hyresgäst flyttar in. Om du har valt att ta över 

en uteplats som inte är återställd så vilar ansvaret på dig. 

 

Byte av tamburdörrar Lyckogatan & Eklidsgatan 

Under september månad kommer byte av tamburdörrar och installation av fastighetsboxar på Eklidsgatan och 

Lyckogatan i Bovallstrand att ske. 

 

Hyresfakturan i pdf-format direkt till din e-post  

Vi vill tipsa om att du kan få din hyresfaktura som pdf-dokument direkt till din e-post i stället för via brevlådan 

och på papper. Ett bra tips för miljön som innebär att vi spar papper och snabbar upp hanteringen i samband 

med aviseringen. Du slipper även oron över att någon tappat bort avin eller att du inte fått den alls, den ligger 

tryggt och säkert i din e-post. För närvarande är det inte möjligt för oss att erbjuda e-faktura. Fakturan på e-

post skall ses som en möjlighet om du inte vill ha autogiro som annars är det absolut smidigaste sättet att 

betala hyran på. Vill du få hyresfakturan på e-post? Maila till Camilla på co@sotenasbostader.se eller ring 

henne på 66 56 03. Vill du ha autogiro på fakturan? Ring eller maila Camilla. 

 

Hyresgästernas dag 4/9 

Sotenäsbostäder och Hyresgästföreningen bjöd in 

boende till en trevlig sammankomst vid kvarters-

lokalen på Väggabacken i Kungshamn. Under 

dagen bjöds besökarna, förutom det fantastiska 

vädret, på aktiviteter i form av hoppborgar, ansikts-

målning, bingopromenad med quiz samt en hel del 

information om verksamheterna. Det fanns också 

korv med bröd, fiskdamm samt kaffe och kaka. 

Aktiviteterna var mycket uppskattade och det var 

god stämning i området. 
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Rätt svar på vårt Quiz – Vad vet du om Sotenäsbostäder? 

1. Hur mång anställda har Sotenäsbostäder?   15 st. 

2. Var ligger Sotenäsbostäders huvudkontor?   Kungshamn 

3. När bildades Sotenäs bostadsstiftelse?    1974 

4. Vad har fastighetsjouren för nummer?    0522-19494 

5. Vilken dag i veckan läggs lediga lägenheter ut på hemsidan?  Måndag 

6. Vem distribuerar digital-Tv hos Sotenäsbostäder?   Telia 

7. Sotenäsbostäder bygger 16 nya lägenheter just nu, vart?  Hunnebostrand 

8. Hur många är våra skötselområden?    2 st. 

9. Hur söker du lättast en lägenhet hos Sotenäsbostäder?  Hemsidan 

10. Hur många lägenheter har Sotenäsbostäder?   1124 st. 

XXX Utslagsfrågan: Hur många nycklar finns det i burken?  150 st. 

 

Vinnare är Anders Ödman, grattis! Du kommer att bli kontaktad av oss på Sotenäsbostäder.  

Vinnaren av årets granne kommer att presenteras i nästa SB-blad som kommer ut i december månad.  

 

Välkommen till invigningen av Sveriges första Kombohus Mini! 

Sotenäsbostäder välkomnar alla intresserade att närvara på invigningen av Sveriges första Kombohus Mini 

tillika Sotenäsbostäders första trygghetsboende. Invigningen äger rum på Skolgatan 7 i Hunnebostrand den 

14/9 kl. 11:15-12:15.  

Välkommen! 

 

Byteskö 

Lägenhetsbyten 

Följande personer önskar byta lägenhet: 

Finns 3:a, 1 trappa upp på Väggabacken i Kungshamn, önskas 3:a i markplan på Väggabacken. Ring Emir tel.070-216 50 76 

Finns 2:a på Krongatan i Kungshamn, önskas 2:a i markplan på Väggabacken. Ring Mona-Lisa tel.070-766 766 

Finns 3:a på Rockeskärsgatan i Väjern, önskas 2:a i Väjern. Ring Inger tel.073-936 59 03 

Finns 1:a på Mejselgatan i Kungshamn, önskas 1:a i Hunnebostrand. Ring Micke tel.076-088 64 16 

Finns 2:a på Väggabacken i Kungshamn, önskas 3:a i Kungshamn alt. Smögen. Ring Neah tel.076-077 00 42 

Finns 3:a på Väggabacken i Kungshamn, önskas 3:a på Fyrbåksgatan el. Signalgatan i Kungshamn. Ring Kirsti tel.070-549 93 80 

Finns 2:a på Väggabacken i Kungshamn, önskas 3:a alt. 4:a på Väggabacken alt. Mejselgatan. Ring Rebecca tel.072-705 90 99 

Finns 1:a på Köpmansgatan i Hunnebostrand, önskas 2:a/3:a i Hunnebostrand, Kungshamn, Väjern. Ring Mitzi tel.072-172 15 37 

 

SB Nytt 

Nästa nummer av SB nytt kommer i mitten av december månad 2016.  

Är det något du vill ha med i tidningen behöver vi veta det senast den 10/12-16. Ring på telefon 66 56 15 eller maila till 

jl@sotenasbostader.se. 
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